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 Bełchatów, dn. 11.04.2016 r. 
 
 

 

 

 

Dotyczy: „Modernizacji chlorowni” Nr sprawy 12/SK/UW/2016. 

 

 

 

 Działając na podstawie § 14 ust. 6 i 7 Regulaminu Udzielania Zamówień w Zakładzie 

Wodociągów i Kanalizacji „WOD.-KAN.” Sp. z o.o. udzielamy wyjaśnień treści SIWZ: 

 

Pytanie 1: Czy rury instalacji podchlorynu mogą być typu pp. pn 20 zgrzewane tradycyjnie? 
 
Odpowiedź: Rury o parametrach zgodnie z SIWZ, połączenie rur w sposób nie powodujący 
powstawanie wewnętrznych wypływek. 
 
Pytanie 2: Po czyjej stronie jest wykonanie podłączeń elektrycznych pomp chlorowania? 
 

Odpowiedź: Zamawiający wykona podłączenie elektryczne do pomp chlorowania, zgodnie  
z SIWZ. 
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Prezes Zarządu  
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